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Bashkuesat HL peér tualetet

Informacion baze rreth dizajnit dhe montimit

HL ofron rakorderi bashkuese pér ¢do lloj
tualeti, té cilét pérshtaten me teknologjiné
moderne t& montimit, funksionalisht dhe
vizualisht. Hidrauliku duhet té kujdeset pér
céshtjet e méposhtme:

A Mos rrjedhja

Ju lutemi kontrolloni diametrin e daljes

sé tualetit pérpara se té béni lidhjen me
sistemin e shkarkimit. Duke gené se kjo lidhje
éshté kryesisht né mur ose né dysheme,
rriedhja e késaj pjese mund té jeté shumé

e pakéndshme. Shénim: Diametri i jashtém
102mm, toleranca +/- 5mm.

A Fleksibiliteti

Kur montoni njé tualet né dysheme,
nganjéheré ndodhin probleme pasi pozicionimi
i tubit t& shkarkimit nuk éshté i sakté. Kjo
mund té zgjidhet me bashkues t& zhvendosur
nga gendra (eksentriké) ose rozeta.

Bashkuesat HL pér tualetet

HL200 Bashkues tualeti me dalje té zhvendosur

Té dhénat

Materiali PE ibuté
Dimensioni i @102 £5mm
bashkimit

HL200/1: @ 100 - 112 mm
HL200/90: @ 80 — 92 mm

DIN 1389

Tualet me dalje vertikale

Dimensioni i daljes

Standarti
Rekomandohet pér

Informacion shtesé  izolim me shumé buzé,

20mm zhvendosje nga gendra

HL201 Bashkues tualeti
Té dhénat

Materiali PE i buté
Dimensioni i @102 +5mm
bashkimit

Dimensioni i dalies @ 100 — 112 mm
Standarti DIN 1389

Rekomandohet pér  Tualet me dalje vertikale

Informacion shtesé  izolim me shumé buzé

90

2152 2152

9102+5 9102+5

0-20

A Materiali

Pérdorimi i materialeve cilésore garanton
jetégjatési. Nése ka rrjedhje, mund té
zévendésohet lehtésisht rondelja.

Standartet/direktivat pérkatése

DIN19560.........cccevrenee Tubat dhe
rakorderité prej PP brenda ndértesés
DIN1389......cccovvrrerrne. Rakorderi pér

bashkim tualetesh

?7“

54

101

.-*"’(

f
j W T g FE?
E 1 ?80-92
@100-112
HL-Nr. Dimensioni Pesha
200/1 DN110 225¢
200/90 DN90 2209
@130
2102+5
@100-112
HL-Nr. Dimensioni Pesha
201 DN110 1049

T HJ"'
EAN Copé/paketim
+502004 10
+200900 10

EAN Copé/paketim
+502011 10



HL202 Bashkues i pérgjithshém
HL202G Bashkues tualeti

Té dhénat

Materiali
Dimensioni i
bashkimit
Dimensioni i daljes
Standarti
Rekomandohet pér

Informacion shtesé

PP

HL202: @ 102 + 5 mm/DN50
HL202G: @ 102 £ 5 mm

DN110
DIN 1389
Tualet me dalje

me rondele

HL203 Bashkues tualeti i bardhé

Té dhénat

Materiali

Dimensioni i
bashkimit

Dimensioni i daljes
Standarti
Rekomandohet pér

Informacion shtesé

PP
@97 -110 mm

DN110
DIN 1389
Tualet me dalje horizontale

me rondele fleksibél dhe gominé

HL203/90 Bashkues tualeti i bardhé

Té dhénat

Materiali
Dimensioni i
bashkimit
Dimensioni i daljes
Standarti
Rekomandohet pér
Informacion shtesé

HL204 Bashkues i zhvendosur tualeti

Té dhénat

Materiali

Dimensioni i
bashkimit

Dimensioni i daljes
Standarti
Rekomandohet pér

Informacion shtesé

PP
@102 £5mm

DN90

DIN 1389

Tualet me dalje vertikale
me rondele

PP
@97 -110 mm

DN110
DIN 1389
Tualet me dalje vertikale

me zhvendosje 15mm,
me rondele dhe gominé
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135
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=
S
DN11Q
HL-Nr. Dimensioni
202 DN100 x DN50
202G DN110
|
HL-Nr. Dimensioni
203/1 DN110
X o
(o)}
|
HL-Nr. Dimensioni
203/90WE DN90
34
HL-Nr. Dimensioni
204 DN110

102

278

DN110Q

Pesha
275¢g
275¢g

00%

DN110

Pesha
215¢g

125

DN90

Pesha
190¢g

s
S

160

DN110

Pesha
2209

[
HL01026D
EAN Copé/paketim
+502028 15
+512027 15
HL0203.1E
HL01025D
EAN Copé/paketim
+502035 10
e s T
HL01026D
EAN Copé/paketim
+502134 25
. ) HL0203.1E
o HL01025D
EAN Copé/paketim
+502042 1
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HL205 Bérryl bashkues tualeti, i bardhé

Té dhénat

Materiali

Dimensioni i
bashkimit

Dimensioni i daljes
Standarti
Rekomandohet pér

Informacion shtesé

HL209 Bérryl bashkues tualeti, i rrotullueshém, i bardhé

Té dhénat
Materiali
Dimensioni i
bashkimit
Dimensioni i daljes
Standarti
Rekomandohet pér

Informacion shtesé

HL210 Bérryl bashkues tualeti, i rrotullueshém, i bardhé

PP
@97 -110 mm

DN110
DIN 1389
Tualet me dalje vertikale

me rondele dhe gominé

PP
@97 -110 mm

DN90
DIN 1389
Tualet me dalje vertikale

me lidhje té rrotullueshme, me
rondele dhe gominé

HL-Nr.
205

HL-Nr.
209.WE

HL210P Njésoj si HL210 por me PVC DN100

Té dhénat

Materiali

Dimensioni i
bashkimit

Dimensioni i daljes

Standarti
Rekomandohet pér

Informacion shtesé

HL210.WE: PP
HL210P: PP/PVC

@97 -110 mm

HL210.WE: DN110
HL210P: DN100

DIN 1389
Tualet me dalje vertikale

me lidhje té rrotullueshme, rondele
dhe gominé, produkti “P": dalje prej
PVC

HL-Nr.
210.WE
210P
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HL210.7 Bérryl bashkues tualeti, i bardhé, i rrotullueshém dhe me rozeté

Té dhénat

Materiali
Dimensioni i
bashkimit
Dimensioni i daljes
Standarti
Rekomandohet pér

Informacion shtesé

PP
297 - 110 mm

DN110
DIN 1389
Tualet me dalje vertikale

me lidhje té rrotullueshme, rozeté
HL7EL, rondele dhe gominé

: =
HL-Nr.
210.7WE

HL0203.1E
HL01025D
_
Dimensioni Pesha EAN Copé/paketim
DN110 2209 +502059 10
350
120 HL0203.1E
(=]
<
HL01025D
DN90
Dimensioni Pesha EAN Copé/paketim
DN110 x DN90 405¢ +502097 10
350
" 120
1 = /“: W
/\* | HL0203.1E
g W/ h
RN/ : - ~
L/ s C)
HL210.WE=DN110
~ HL210P=DN100 HLO1025D
il
Dimensioni Pesha EAN Copé/paketim
DN110 4309 +502103 10
DN100 540 g +502110 1
350 _
120 R | S
{ W HL0203.1E
4 — ‘ HL01025D
(Vo]
2 .
N S
S —
\ HL7EL.WE
DN110
Dimensioni Pesha EAN Copé/paketim
DN110 4759 +502172 B



HL222 Kit pér bashkim tualeti

Té dhénat

Materiali PP

Dimensioni i @102+ 5mm
bashkimit

Dimensioni i daljes

Standarti

Rekomandohet pér

Informacion shtesé

HL222/1: DN110
HL222/90: DN90

DIN 1389

Bashkim i mbetjeve dhe uijit té
shpélarjes pér tualete né mur.

Seti i montimit i pérfshiré

HL224 Bérryl bashkues tualeti

Té dhénat

Materiali PP
Dimensioni i @102+ 5mm
bashkimit

Dimensioni i dalies ~ DN110
Standarti DIN 1389

Rekomandohet pér

Informacion shtesé

Tualet me dalje horizontale

Me hyrje gé mund té pritet dhe rondele
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180
glep]
Sk
=
=z
S5
e
Y% o
o0
HL-Nr. Dimensioni Pesha
222/1 DN110 325¢
222/90 DN90 310g
260
180 ablaengbar -
\
o n
R 9 =
W S|
DN110
HL-Nr. Dimensioni Pesha
224 WE DN110 600 g

HL224.1 Bérryl bashkues tualeti me kllapé tubi dhe fasheté

Té dhénat

Materiali PP
Dimensioni i @102+ 5mm
bashkimit

Dimensioni i dalies ~ DN110
Standarti DIN 1389

Rekomandohet pér

Informacion shtesé

Tualet me dalje horizontale

Me hyrje & mund té pritet, rondele
kllapé dhe fasheté pér tualete me
dalje “Vario”

HL225/90 Bérryl bashkues tualeti

Té dhénat

Materiali PE

Dimensioni i @97 -110 mm
bashkimit

Dimensioni i dalies ~ DN90/110
Standarti DIN 1389

Rekomandohet pér

Informacion shtesé

Lidhet me 4 rreshta unazash pér té
garantuar lidhje optimale

Me hyrje & mund té pritet, pa lidhje
me murin, rondele gome me tub
suporti dhe kapak

max. 300
min. 105
*W
4 J
L ;l
S ‘ 180 ablaengbar
DN110
HL-Nr. Dimensioni Pesha
2241 DN110 1205 g
62 128 ablaengbar
B N
N
B [S]
31| |
R 75
o~
= 57 ablaengbar
[
DN 90
DN 110
HL-Nr. Dimensioni Pesha
225/90 DN90/110 860 g

HL0222.1E

o — HL0222.3E

0ol
HL0222.2E
o0
EAN Copé/paketim
+502226 1
+522293 1
HL01051D
EAN Copé/paketim
+502240 5
T ]
f “"11 HL0224.1E
e
HL01051D
EAN Copé/paketim
+512249 1
‘ HL0225.2E
m HL0225.3E
EAN Copé/paketim
+225903 5
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HL225.1/90 Bérryl bashkues tualeti me kit bashkimi HL226

Té dhénat 62 128 ablaengbar
] HL0225.2E
Materiali PE A i # N
) Lo H S
Dlmeq3|9n| i @97 -110 mm S—_ L0225 35
bashkimit =

230

90

Dimensioni i dalies ~ DN90/110 37 ablaengbar
Standarti DIN 1389 %
Rekomandohet pér  Lidhet me 4 rreshta unazash pér t& DNTI9] | g

garantuar lidhje optimale

Informacion shtesé ~ Me hyrje qé mund té pritet, pa lidhje

HL0222.1E
me murin, rondele gome me tub _ o,
suporti dhe kapak n HL0222.3E

{ o0 e od HL0222.2E
e o0 o0 HL226
HL-Nr. Dimensioni Pesha EAN Copé/paketim
225.1/90 DN90/110 980¢g +225194 5
HL703 Bérryl bashkues tualeti me kit bashkimi HL226
Té dhénat r
Materiali PP HL0203.1E
i — —i
Dimensioni i @97 - 110 mm 4]570' 400 ) "
bashkimit o0 (45) = 0
Dimensioni i dalies ~ DN110 = 8 e -
Standarti DIN 1389 TEf— HLO1025D
Rekomandohet pér  “Zgjidhés problemesh” pér tualete - M,, Q N
me kthim shkarkimi, t€ shkaktuar
nga drenazhimi i gabuar HL-Nr. Dimensioni Pesha EAN Copé/paketim
Informacion shtesé  me rondele dhe gominé 703 DN110 530¢ +507030 1

Bashkues HL peér tualetet - Aksesorét - Te dhénat

HL7 WE Rozeté e ndaré tualeti

Té dhénat

2110
Materiali PP

Dimensioni i @110 mm
bashkimit

Dimensioni i dalies @ 160 mm
Rekomandohet pér  mbulim vizual i bashkimeve né 2160

dysheme ose mur

100

Informacion shtesé  rozeté qé pritet pér instalime té
mbaruara HL-Nr. Dimensioni Pesha EAN Copé/paketim
7.WE DN110 140g +502073 30

HL7EL Rozeté elastike tualeti, e bardhé

Té dhénat
HL7EL =DN110
Materiali PP HL7EL/90 = DN90
Dimensioni i HL7EL.WE: DN110
bashkimit HL7EL/90WE: DN90 [ |
Dimensioni i dalies @158 mm | 0158 | v
Rekomandohet pér  mbulues vizual i lidhjeve né mur ose
dysheme
) ) . ) HL-Nr. Dimensioni Pesha EAN Copé/paketim
Informacion shtesé  rozeté elastike 7EL.WE DN110 45¢ +500079 5

TEL/90WE DN90 459 +501076 S



